Prefactura

HKPO

Tejfiendo Desarrolio

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 113004 Fecha: 09/06/2022
Asiento N° 2146 Code commitment N° 502

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débitoc N°0

A LA ORDEN DE: A)\YARADO HUATATOCA FRANCISCO GABRIEL UsD 200.00

LA SUMA DE: DOSCIENTOS Dolares 00/100 Ctvs
TENA, 09 de Junio del 2022

DETALLE DEL COMPROBANTE:

ALVARADO HUATATOCA FRANCISCO GABRIEL.- Se reguiere ejefé:ar la sclicitud de
autoracidn para cumplim.de servic.Instit.No,071-DOP fdel 19-05-2022, por
trasladarse a la parroquia Santa Rosa-Canton Chaco, a realizar trabajos de
armado vy colocado de alcantarillas en la via Cosumbe, a partir del 25-04-2022,
en atencién No,016-DOP 21/04/2022, por 22 dias continuos , en calidad de
jornalero, se amortiza comprobante Nro. 112651.

Usuario: VAREVALO

DOCUMENTOS BANCARIOS

No Beneficiario Valar s
CTA 350125859 ALVARADO HUATATOCA FRANCISCO GABRIEL 200.00
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 200.00
APLICACION CONTABLE f
_ o cancELADO_1_4 JUN ZEE
Cadigo Descripcion Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 750.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 750.00
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADCOR MONEDA NAC. CTA 01210010 200.00
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 750.00
SUMAN o PASAN USD 1,500.00 1,500.00
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Code_commitment Devengado Pago
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.89.95.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL I 750.00 750.00
TOTAL GASTOS USD 0.00 750.00 750.00
. |
éf f j AH]BU6 L
Ing. Natalia villalta Rafererns
Sudirect. Contabilid(e) \ Banc
Auloghoi
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Gobierno Auténomo Descentralizado

NAPO Provincial de Napo
Pp—— /

Tejiea G Rl SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

ORDEN DE PAGO N° 113004
FECHA: jueves, 09 de junio de 2022 / VALOR USD: $200,00 7

DOSCIENTOS DOLARES 00/100

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):
/

ALVARADO HUATATOCA FRANCISCO GABRIEL./

POR CONCEPTO DE:

Se requiere ejecutar la solicitud de autoracidn para cumplim.de
servic.Instit.No,071-DOP del 19-05-2022, por frasladarse a la parroquia Santa
Rosa-Canton Chaco, a realizar trabgjos de armado y colocado de alcantarillas
en la via Cdsumbe, a partir del 25-04-2022, en atencién No,014-DOP 21/04/2022,
por 22 digs continuos , en calidad de jornalero, se amortiza comprobante Nro.
112651.

cANCELADO 1 4 JUN 2072

AUTORIZADO POR:

PREFECTO-f TNCIAL O SU DELEGADO

£
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
IRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

COMPROMISO Nro.: 502

FECHA: 09/06/2022

BENEFICIARIO: ALVARADO HUATATOCA FRANCISCO GABRIEL-JORNALERO
Liquidacion de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.071-
CONCEETO DOP de fecha 21/0412022
LUGAR 3 Santa Rosa-Cantén Chago
NO. DE DIAS 22 dias continos
MONTO : $ 200.00
LISTA DE CHEQUEG
? OBSERVACIONES
No TIPO DE REQUISITO —— NO No

CUMPLE | APLICA

Solicitud de autorizacién de comision legalizada por

1 |el Jefe inmediato, el comisionado y la maxima v Solicitud legalizada Nro. 071-DOP
autoridad o su delegado.
Formulario de ™ Informe del cumplimiento de
Servicios Institucionales”, firmadas por: el
2 |funcionario comisionado, Jefe inmediato superiory v Informe legalizado Nro. 071-DOP
autarizado por la méxima autoridad o su delegado,
detallando las actividades cumplidas.
g [|fecoiresbi] de gastospor almentadlanyhospaddie | Factura N. 2156 Y 939 de fecha 16/05/2022
emitidas a nombre y cédula del servidor (a).
o R‘epor’te'del registro de asistencia del reloj v Del 25 de abril al 16 de mayo/2022
biométrico
De fecha 20 de mayo/2022 legalizada por
3 . . . Lcda. Zeneida Bosquez- Recursos Humanos
5 |Certificacidn de asistencia v .
Talleres e Ing. Veronica Herrera-Subd. Talento
Humano con novedades en el timbre del reloj
Certificado de cumplimiento o asistencia ala v - Certificados de trabajo firmado por el
® Comisign del supervisor ¢ Jefe inmediato. Fiscalizador y el Supervisor
7 Certificado de cumplimiento o asistenciaala v Certificado de trabajo firmado por el Prasidente del
Comisidn del lugar al cual asistieron, Gad Parroquial Rural de Santa Rosa
NOTA: Toda la documentacidn adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serin

electrénicas o manuales.

Nro. de dias
trabajados

20 Valor del vidtico:

537.50

TOTAL VIATICOS §750.00

A justificar 70% $525.00

Asume la entidad 30% $225.00

Presentacién de facturas (Alimentacién y
Hospedaje) por:

CATOTLADO 1 4 JUN 02

§525.00

Sin presentacién de facturacién conforme

§225.00

Suma total del vidtico:

Presentacidn de facturas {Combustible, peaje,
pasajes) por:

$750.00
50.00

Descuento del anticipo entregado:

VALOR A PAGAR:

$550.00 [Nro. Comprobante [112651 /
£ 200.00 &

~

ELABORADQ POR:




Prefectura

I%PO

Taliendo Desarrollo

GAD PROVINCIAL DE NAPO

Compromiso No: 502
Certificacién No: 438
Transaccidn No: 5039
Fecha: 07/06/2022
Proveedor: ALVARADO HUATATOCA FRANCISCO GABRIEL
Identificacidén: Cédula 1500370646

DETALLE:
Se requiere ejuctar la solicitud de autoracidén para cumplim.de servic.Instit.No,071-DGP del
19-05-2022, por trasladarse a la parroquia Santa Rosa-Canton Chaco, a realizar trabajos de armado y
colocado de alcantarillas en la via Cosumbe, a partir del 25-04-2022, en atencién No,016-DOP del 21
de abril del 2022, por 22 dias continuos del sefior ALVARADO HUATATOCA FRANCISCO GABRIEL, en calidad

de jornalero.

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor Disponibilidad Previa
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.96.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 750,00 98,851.45
Total => 750.00 98,851.45

CANCELADO 1 4 JUN 072
f1n, CONIABILIDAD

7
\*’H FECHA- DL -0 6 -0
:“ ")O HORA:, IQ Ifr

RECIBIDO PORZC/’*4

€ TRENE MATILDE
(4. L.EDESMA LLANDA

Claudia M.Mamallacta T. Ing Irene M.Ledesma LL. Lcdo Jhon X.Chichanda R.
Analista 2 De Presupuesto Subdirectora De Presupu Director Financiero
08/06/2022 10:31 Pagina 111
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ﬁi\po SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
(7 . INSTITUCTONATES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 071-DOP | FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 2110412022

VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | [ SUBSISTENCIAS | [ ALIMENTACION | |

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL 'SERVIDOR ___PUESTO QUE-OCUPA:

ALVARADO HUATATOCA FRANCISCO GABRIEL JORNALEROQO

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL SERVIDOR

EL CHACO - PARROQUIA SANTA ROSA — PROV. NAPQ DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA 'HORA LLEGADA
_ {(dd-mm-aa) ) (hh:mm) ) (dd-mm-aa : (hh:mm)
‘Z‘s : D\{ -w07d IR0 o -OS-20702  JY& 83

“DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: %l

SHIGUANGO TAPUY WILLIAM ERNESTO - JORNALERO

ALVARADO HUATATOCA FRANCISCO GABRIEL — JORNALERO

GASPAR CORDOVA VICTOR MANUEL - JORNALERO

QUISHPE VARGAS EDWIN GEOVANNY - JORNALERO

BUSTGQS RIASCOS ALISON ADRIAN - JORNALERO j

Se le dispone, trasladarse al Cantén EI Chaco, Parroquia Santa Rosa, a realizar armado y colocacion de alcantarillas en

.la via sector Cosumbe.

5r. Julio Bustos—Supervisor (lefe de Grupo)

Fecha de Inicio: 25 de abril del 2022, por una jornada de 22 dias continuos.
Ing. Irene Paguay Fiscalizard los trabajos

— SALIDA | " LLEGADA _
NOMBRE DE RUTA FECHA | HORA FECHA | HORA
TRANSPORTE _ _

dd-mm-aa hhimm dd-mm-aa hh:mm

TENA~ PARROQUIA

TERRESTRE | INSTIUCIONAL | SANTAROSA -CANTON L RS, |-G H 20 o-0S-W02L H'HSS

CHACO
, DATOS PARA TRANSFERENCIA . ] _
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No: DE CUENTA:
LTI
_ AACVAL pd
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL: RESPONSABLE DELA\ -

SOLICITANTE  +.O /\\;

CANCELADO 1 4 N 102

NOTA: Esta solicitud deberd ser presentada para su Autorizacién, con por lo
.| menos 72 horas de anticipacién al cumplimiento de fos servicios institucionales;

&2 50 de quo par necesidades institutionales la Autoridad Nominzdora
ﬂl@r}:%lno ( ispombl[idad presupuestaria, tanio 'a solicitud como 1a aularizacion
quedal dglstentes

informe nviclos Institucionales debesa presentarse dentro del téming de

fas da cutlipicd.el senicio Institucional

ibido  con r."servlcius instituclonales durante los dias de descanso
|2 0, con excepaiPgsde las Maximas Autoridades o de cases excepcionales

2] et Fificadds piffa Méxima Autorided o su Delegada.
N
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GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION FECHA DE INFORME (dd — mmm - aaaa)
AP . 18-05 - 2022
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:
JORNALERO

ALVARADO HUATATOCA FRANCISCO GABRIEL

CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:
CHACO -PARROQUIA - SANTA ROSA -PROV, NAPO. DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
SERVIDOR QUE INTEGRAN LA COMISION: ALVARADO HUATATOCA FRANCISCO GABRIEL

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comisién N°070 — DOP, me traslade en calidad de
JORNALERO, para realizar trabajos de armado y colocado de alcantarillas en varios puntos de
la parroquia Santa Rosa — Chaco, por una jomada de 22 dias.

25/04/2022

Se realizé el armado y colocado de alcantarillas en el sector Cosumbe.
26/04/2022

| Se realiz6 el armado y colocado de alcantarillas en el sector Cosumbe.
27104/2022

' Se realizo el armado y colocado de alcantarillas en el sector Cosumbe.
28/04/2022

Se realiz6 el armado y colocado de alcantarillas en el sector Cosumbe,
30/04/2022 CANCELADO 1 4 JUN 7
Se realiz6 el armado y colocado de alcantarilias en el sector Cosumbe.

| 01/05/2022

) Se realiz6 el armado y colocado de alcantarillas en el sector Cosumbe,
02/05/2022.

Se realiz6 el armado y colocado de alcantarillas en el sector Cosumbe.
03/05/2022

’) Se realiz6 el armado y colocado de alcantarillas en el sector Cosumbe.
04/05/2022

Se realiz6 el armado y colocado de alcantarillas en el sector Cosumbe. -
05/05/2022

) Se realizé el armado y colocado de alcantarillas en el sector Cosumbe.
06/05/2022 :

) Con la retroexcavadora se procedio6 a la excavacion y colocacién del aumento de alcantarilia sector
bajo Cosumbe.

CIGIOICHCROI®

20 X 53,50 = 750,00




} 07/05/2022
| ) Con la retroexcavadora se procedio a la excavacion y colocacion del aumento de alcantarilla sector bajo
Cosumbe. '
08/05/2022
A3 Se realiz6 el armado y colocado de alcantarillas en el sector Cosumbe.
__ 09/05/202
44 Se realizd el armado y colocado de alcantarilias en el sector Las Palmas.
10/05/2022
-13)Se realiz6 el armado y colocado de alcantarillas en el sector Las Palmas.
11/05/2022
@Con la retroexcavadora se procedio a la excavacion y colocacion del aumento de alcantarilla sector Las
K’JPalmas.
12/05/2022
Con la retroexcavadora se procedit a la excavacion y colocacion de una tuberia de tanques sector Las
Palmas.
~, 13/05/2022
8 Se realiz6 el armado y colocado de alcantarillas en el sector Las Palmas.
14/05/2022
@Se realizé el armado y colocado de alcantarillas en el sector Las Palmas.
15/05/2022
90 Se realizé el armado y colocado de alcantarillas en el sector Las Palmas.
16/05/2022

(2_‘_@ ;Con la retroexcavadora se procedié a la excavacion y colocacién de una tuberia de tanques sector Las
Palmas.

| ¢ NOTA: No se Labord el dia viernes 29 de abril del 2022 por tener permiso justificado para celebrar
| el dia del trabajador.

|
|
|
Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad.

q cANCELADO 1 4 JUN 2012

Tec. Julio Bu
JEFE DE GRUPO



ITINERARIO SALIDA LLEGADA
FECHA dd-mm-aaaa 25-04-2022 16— 05 - 2022 NOTA
’ . . Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en la
HRRA:hR:mm Sz 17:53 - Comisidn, desde la salida del lugar de- residencia o trabajo
habituales ¢ del cumplimiento de la licencia segtin sea el
} caso, hasta su llegada de estos sitios,
Hora Inicio de Labores el dfa de reforno
TRANSPORTE UTILIZADO SAUDA LLEGADA
TIPO DE
TRANSPORTE | NOMBRE DEL — o | HORa | FECHA i o0,
{Aéreo, terrestre, TRANSPORTE hh:mm hh:mm
aaaa aaaa
ofros)
CANTON
GHACG 07:20 17:53
TERRESTRE INSTITUCIONAL | PARROQUIA 25/04/2022 : 16/05/2022 :
SANTA ROSA
PROV. NAPQ

NOTA: En caso de haber utilizado transporte pablico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Visticos, Subsistencias y

Movilizacién.

OBSERVACIONES

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO:

VRS

NOMBRE: .~

-

ZL

HUATATOCA FRANGISCO GABRIEL
JORNALERO

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término
maximo de 4 dias de cumplida la licencia, casc contrario la
liquidacion se demorara e incluso de no presentarlo tendrla
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
superior al nimero de horas o dias autorizados, se debera
adjuntar la autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad
o st Delegado.

FIRMAS DE APROBACION

CANCELADO-H4SUN-202

FIRMA DEL RESPONSABLE DE LA DIRECCION
AQMINISTRATIVA

1)

l.cdq. Edu#

| .
N/t

Lyt
Y

vy,
DIRECJOR ADMINISTRAFIVO  x1:
TORITA PREFECTA

FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATC DEL O
RESPONSABLE DE LA UNIRAD

D
] f‘\odw““. -

MSc. José Gabriel Zambrano Vacacela
\

BIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS




GAD PROVINCIAL DE NAPO

SN
ZNAPO

Reporte - Timbres

Periodo del : 25/04/2022 al 16/05/2022
CIUDAD: Tena ‘
EMPLEADO ALVARADO H. FRANCISCO GABRI
énlra;a
un 2504120221728 7 18 Ealida
| fEmmzTs 7 i3 alida
prar 2610472022 0625 _ 16 Entrada
[mar 26/04/2022 06:26 £ 6 Entrada
frar 2610412022 17:06 7 6 Salida
Z mar 26/04/2022 17:06 /1 i3 Salida
e 27/04/2022 06:31 18 Entrada
! _ | TR0z 83T | 16 Entrada A
’ . mi& 270412022 17:08 16 2lida
£ mis 27/04/2022 17:08 ¢ 16 alida
Ue 2870472022 06:27 16 Entrada
‘-{\?_g ue 28/04/2022 06:27 / , He Entrada
ue 26/0412022 16:31 16 Salida
4 Ue 260472022 1631 | i Salida
36 3004720220652 f 16 Entrada
5ab 30/04/2022 0652 7 6 Entrada
b 30/04/202Z 17:38 - -/ 15" allda - i T
S & 300472022 1738 ¢ i6 alida s,
" [om 01/0572022 0652 / R nirada _ -
Hom 01/05/2022 06:52 7 _ 16 Entrada_ . .
Hom 01/05/2022 17:17 6 alida i R
om 010512022 1717 7 16 Salida -
un 0205720220517 _F |16 Enirada :
un 02/05/2022 05:17  f 16 Entrada j
U 02/05/2022 18:38 ] B Entrada - -
\4 UG 0200512022 1838 1 16 Ballda
mar 0'3[0512022 06:08 '~f’ 16 Entrada
rar 0370512022 06:08 7 16 Entrada -
" ) par 0310572022 17:43__ 16 Sallda ]
mar 03/05/2022 17:43 { 6 Sallda ] ~
T [nié 04/05/2022 06119 16 Entrada m*&%ﬂ—m“—zm )
. [RECRERZ 062 7 f i Entrada -
g 4 04/05/2022 17:00  / 16 Salida i
i6 041052022 17708 7 B Balida
ue 05/05/2022 07:13 ¢ 16 nirada
95 0510572022 07:13 76 Entrada - -
ue 05/05/2022 16:46 7 i Salida -
hl_cluélosfostzozz EECI 6 Balida
Vie 0610872022 0843/ 16 Entrada ] K
Ve 06/0512022 06:44 i3 Fntrada o
Impreso por:  zbosquez Pag 1 of 2 17/05/202835:45




e 06/0572022 17:22 / 16 Eallda
{| Ve 0670512002 17:22 £ 16 Salida
L35 0710572022 0635 7 16 Entrada
Cab 07/05/2022 06:36 7 16 Entrada
{ Z 5ab 0770512022 18:02 / 16 Gaida
5ab 07/06/2022 18:02 7 6 Saida
~"lom 08/05/2032 DE:E0 / 5 Entrada
domn 08/05/2022 06:50 F 16 Entrada
form OBIO872022 19:23 /, 6 alida
|3 Jom 0BIO5/2022 1924 7 7/ [® Balida
u.n 09.'0.5.'2022 06:31 / 16 Entrada
Un 08/06/2022 06:31 7 7 76 Entrada
Un 00/05/2022 16:54 ] 16 Baiida
VY foroomeraz e es 7 G Balida
- ar 10/05/2022 06:47 15 Entrada
o TOIOS072 0648 5 Entrada
5 prar 1010812022 16:63 | 0 Salida
mar 10/05/2022 16:53 16 [Salida
=" Imié 11/05/2022 06:30 7 / i6 Entrada
e 110572022 0630 16 Entrada
e 1770512022 16:33 7 5 Balida
(¢ 6 11/05/2022 16:34 / 16 Balida
“~—Tue 12/05/2022 06:47 7 / 16 Entrada
ue 12/05/2022 06:47 / 16 Entrada
,Q Ue 120512022 17:08 7 16 Barda
Ue 12/05/2022 17:08 E Baiida
Ve 13/06/2022 07:04 16 Enirada
Vi 13/05/2022 07:05 7 Z 16 Entrada
t Vie 130512022 17:08 7 16 alida
& e 1370572022 T7:08 16 Saida
5ab 1470572022 0616 6 Entrada
5aD 140612022 06:18 7 7/ 6 Entrada
52b 1410512022 1807 7 16 Safida
- lﬂ Lah 1470872022 18:08 16 Salida
e = iom 1510572022 06534 f T Entrada
= fom 1510512022 0634 77 16 Entrada
= . Hom 157052022 17:50 f 5 Salida
= % Hom 188092 1750 7 6 Saiida _‘ )
= . ~"lun 16/05/2022 0627 ] T — Entrada
_-- ‘"C: *6)-\ Jun 16/05/2022 06:27 / 76 _ Entrada  ~ -
& ¢ |ini605m022 1753 £ I Salda
< .L
No. Rebistros: 82 .

| (cANC
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PARROQUIAL RURAL

SANTA ROSA

El Chaco -~ Napo

CERTIFICADO

Yo, Maria Magdalena Lanchimba Lanchimba con cedula de identidad No. |
1500455983 en mi calidad de presidenta del Gobierno Autdnomo
Descentralizado Parroquial Rural de Santa Rosa, a peticion verbal de la parte
interesada en debida y legal forma.

CERTIFICO QUE:

El sefior ALVARADO HUATATOC NCISCO GABRIEL con/ cedula de.
:dentldad 1500370646 Sep/ ggf/iﬁ funcronaa/?r/ﬁ 3/6/ ;ﬁ vintial de
Na o, s dr: aS/2 de abril, 0

é’/ (:f 16/de mayo como JORNALERO; contnbuyendo en
Ios trabajo man enimiento de vias (Mejoramiento de subrasante, @
excavacion y encausamiento de cunetas) y colocacion de alcantarillas en los

sectores de Cosumbe, Las Palmas en la parroqmafSanta Rosa, Canton El
Chaco. e % W

. o je * x pct
L — -' s i
', = b i S

‘i ; ._1"\ ' /“ : ?';,-..;
Es todo cuanto puedo certificar en-honor a*la verdad facultando al mteresado
hacer uso de dicho documento en la forma que estime convemente exceptoJ

para casos judiciales. ;1‘» L Ey T

-

e, )
J_.u Sl ity
"\L‘\ A

| Nombres y apellidos:- - -~ Maria Magdalena Lanchimba Lanchimba
| Namero de C.lI: 1500455983
Cargo: Presidenta
; RUC: 1560504230001
| Caorreo electronico: gpsr2010@hotmail.com

Teléfono: 2327107

S |}
% Calle Rio Quijos y Andrés F. Cérdova % gpsr2010@hotmail.comn = 06 2327107 @ www.gpsantarosa.gob.ec

Cortromelides corn K brorodor



Frefectura

ZANAPQ

Tejiendo Desarolla

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTQ, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe Ing. VERONICA HERRERA ESPiN- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO
del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial -de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICA:

Que el servidor publico ALVARADQ HUATATOCA FRANCISCO GABRIEL-JORNALERO
laboré en el cantén El Chaco parroquia Santa Rosa, segun solicitud de autorizacion N°
071-DOP y mediante memorando 016-DOP de fecha 21 de abrll del 2022 por una

Jornada de 22 dlas contlnuos en el cual menc on que Ia fech 25 de abril
eI |o e ric re stra 2 de abril y

C}Z/O 04,0 0 9{ 2 15 16 e mayo del presente afio.
Esta certificacidn se realiza con la informacién del reloj biométrico portatil N® 16 vy Ia
certificacién emitida por |a PRESIDENTA DEL GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

PARROQUIAL SANTA ROSA.

Sin embargo, revisado el reporte de la asistencia de la jornada de trabajo del
mencionado servidor, se encuentran las siguientes novedades:

e 29/04/2022 permiso segin memorando N° 0946-2022-SDTH.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso en
lo que estimare conveniente, excepto para trdmites judiciales.

Tena, mayo 20 de 2022 /

----:—-2"
e

CANCELADO 1 4 JUN 2022

Av. Juan Montaivo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1015
e-mail; talentohumano@napo.qob.ec

elaborad por zb

54\



Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

Tena, 19 de mayo de 2022

/ |

Yo Ing. MARTHA IRENE PAGUAY CUVI en calidad de ANALISTA 3 del Gobierno
.Autonomo Descentrahzado Provmmal de Napo en debiday legal forma;

_ CERTIFICACION .

Qﬁe el Sefior. ALVARADO HUATATOCA FRANCISCO GABRIEL, con Cl:
150037064 6; ]ORNALERO laboré en una ujornada de 21(veintiun) dias conforme ".
| 31gu1ente detalle: ! -

" . ; /
" SEMANA. . ] pia- . < / BECHA - .
; 2 Dias — Lunes a Martes 25-26 (Abril 2022)
. 2 Dias _Miércoles a Jueves. ' 27-28-(Abril 2022)
. | 1Dfa -. [T -":- Sdbado .~ 30/(Abril 2022y -_
'+ 1 1Difa " Domiingo / /01 Mayo 2022)
' . 7Dfas { - | - LunesaDomingo (fZ;dé)Otf -05,06407£08 (Mayo 2022)
. 7Dias ; " Lunes a Domingo 09-101Y-12-18714715 (Mayo 2022)
* '1Dias.’ Lunes / 7 16{Mayo 2022)
‘ TOTAL: 21 dias¥ A
Actividades Ejecutadas:

!Armado y colocacion-de alcantarillas en los siguientes puntos:-

-

! - Sector Cosumbe Tramo 1: Didmetro: 1.00 metro y Longitud 4 }netros
= Sector Cosumbe Tramo 2: Didmetro: 1.00 metro yLongitud 4 metros
" - Sector Cosumbe Alto: Didmetro: 1.00 metro y Longltud 10 metros.
- Sector Cosumbe Bajo: Diametro: 1.00 metro y Longltud 10 metros
- Sector Las Palmas Tramo'1: Didmetro: 1.00 metro y Longitud 10 metros.
.- . "Sector Las Palmas Tramo 2: Didmetro: 1.00 metro y Longitud loimetros. S

Sector Las Palmas Tramo 3: Didmetro: 1.00 metro nyongltud 10 metros! \
; :

, =
Trabajos_ realizados en"la parroquia Santa Rosa, cantén El Chaco. | .-~ .-

Es todo cuanto.puedo certificar en honor ala verdad.

ezt pu + ~ “GANCELADO 1 4-JUN 2072

Atentamente, - .. 7t te oot T i

a -‘\_ R “ 4 oo - ) -...:\'.-h . ;

Ok ! |
Q ‘(;“.\_. K &
2 .l 2 ?»:* /’f .
e o Prefoctura i C b - AT

Ing. aguay _ : j
ANALYSTA 3 DE INFRAESTRUCTURA ) ‘%% o ¢ =

Www.napo.gob. 2
. prefectu?a@%%poez;ob.ec 00 PrefecturadeNapo 0 Av. Juan Montalvo y Olmedo ’\(L




CERTIFICACION

El suscrito supervisor de Construcciones Civiles; Julio Bustos Jefe de Grupo/ Servidor Publico,
Supervisor del Gobierno Provincial de Napo.

CERTIFICO

Que el Sr. ALVARADO HUATATOCA FRANCISCO GABRIEL Porfador’ de lac ?;)/de iderftidad. N°

1500370646, alidad de/ o) R laboro & #hal) lZ/dlas 252 de abril de
2027y del O(i;; 7{j z de mayo del 2022. Realizando el@

armado y colocacmn de alcantarlilas en el sector Cosumbe y Las Palmas de la Parroquia Santa
Rosa, Canton El Chaco, por una jornada de 21 dias pernotando en el sector.

Es todo cuanto certificar en honor a la verdad, facultando al interesado hacer uso de este
certificado como estime conveniente, a excepcion para los trimites legales.

Tena, 19 de mayo de 2022

uro bu

JEFE DE GRUPO

CANCELADO 1 4 JUN w2
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Apellujosy nombres Nimero RUC - . 7
o BALLESTEROS PERALTA MARTHA CECILIA 0802217083001

- Cédigé de Verification: CATRCR2022000976483" ' -~ 77 """
.0 Fechayharadeemision: ' v,y ooy S i g . T3 3 b i
'DiTECCiOI'I IP: 10 1 2 142

Valldez del’ certiﬁcado El presente ceruficado s vahdo de conformidad a lo establecido en la,
Resolucidn No. NAC-DGERCGC15-00000217, pubhcada en el Tercer Suplemento del Registro Oficial
462 del. 18 de marzo.de 20185, por lo que no requiere-sello ni fima por parte de la Adminisiracion
Tributara, mismo que lo puede verificar-en la pagina transaccicnal SRl en linea yfo‘en la aplicacion”
SRI Movil.

i COMEDUR “POHA CLEG"
Ballesteros Peralta Martha Cecilia
RUC: 0802217083001
Direccion Mairizy Estab.: . - -

12 de Febrero s/ny Avonida 26 de Mayo

Telef.: 062 329 714
EL CHACO - NAPQ - ECUADOR

EACTURA

SERIE: 003 - 001

{_AUT. SRI. 1120639035 |

s _Trenciseo_Manade.

I o ¥ e ’
rRuc £500220498. EECHA: A2 Zﬂza BRI L
Direccién:____.z'@a 2 Dia | MES | ARG i
L Guia de Remision_______ ‘
Regimen RIMPE - Contribuyente Negocio Popular i "~ e
T T Impreso 11/ MARZO / 2022 CADUCA 11/ MARZO /2028~
; CANT. DESCRIPCION V.UNT.[V.TOTAL]” - ot
. o 20 | Dostyonos. 42 1% =4/ =
W _| Blmovergos. 4 |8 %7 / sl
2| Aedmdpr 42 (g = .o
/ < 7 “} 3 VI
/ f x '{_,E:' i "
g \ o\ ﬂ\f’" 8 .
AR 2 (i TS Foouooena
l} «/)S “V%’”‘“ﬁ?f{\ " A\ iﬁ I ' v
A %}‘%‘J L y
DOCUMENTO CATEGORIZADO: KO WA , - '
F[ z *) SUB TOTAL ,Zl/ﬂ/ 24 . .
FORMA DE P, ; T
A6 ) SUBTOTAL 0%
[erecTvo I’d A . -
luimmom DESCUENTO e
DO y VA 12% ZB, g/ /
oTRa3 U :u S¥arme wortome | fe g Joap - -

T vﬁmzmcmscmlt%m' ¥Graficas Véloz® RUC. 0915251218001 AUT.- 9456 *

W oF

2Blo x2 N°del 000002051 al 000002250

www.sri.gob.ec




Certificado

Registro Unico de Contribuyentes

Apeliidos y nombres _ Nimero RUC ;
BALLESTEROS PERALTA MARTHA CECILIA 080221 708300j o ‘
Estado Régimen Artesano o

ACTIVO REGIMEN GENERAL  No registra

Fecha de regiétro C Fecha de actualizacion '’ ; SRV
13/08/2012 04/04/2018

Inicio de actividades Reinicio de actividades Cese de actividades
13/08/2012 03/04/2018 No registra

Jurisdiccion Obligado a llevar contabilidad
ZONA 2 /NAPO / EL CHACO NO

Tipo Agente de retencién Contribuyente especial
PERSONAS NATURALES NO NO

Domicilio tributario

Ubicacion geografica

Provincia: NAPO Canton: EL CHACO Parroquia: EL CHACO

Direccion

Barrio: BARRIO LA REVOLUCION Calle: 12 DE FEBRERO Niimero: S/N Interseccién:

AVENIDA 26 DE MAYO Cédigo postal: 150201 Namero de piso: 0 Referencia: A UNA
CUADRA DEL MUNICIPIO DEL CANTON EL CHACO A UN COSTADO DEL SALON DE

DAMAS
. oV
Medios de contacto é

Teléfono domicilio: 062329714 Celular: 0952968425

Actividades econdmicas
+ 156100101 - VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN RESTAURANTES, INCLUSO PARA LLEVAR.

Establecimientos

Abiertos Cerrados

1 0

Obligaciones tributarias CANCELADO 1 4 JUN 202
« 2011 DECLARACION DE IVA

Las obligaciones tributarias reflejadas en este documento estdn sujetas a cambios. Revise
periddicamente sus obligaciones tributarias en www.stl.gob.ec.

Numeros del RUC anteriores

No registra

www.sri.gob.ec




. Apellidos y qom“l?r’e"'s'“ AR Lo * Namero Ruié B - o ik
|  ASHQUI GUAMBI LUIS DAGOBERTO = - 1500628571001 - &
| : . 7 . & -_ g o N ,_E,_ - = g ] 0 ] = ==
? Nameros del RUC anteriores “ _
‘ No registra S : ‘ B
| Cédigo de verificacién: ' *CATRCR2021001990312
| - Fechay hora da emisién: ~ ) 19 de agosto de 2021 17:45 . 3

"’ Direccion IP: . & v . © abdis2191188 T

Validez del cerificado; El presente oenlﬁcado'es‘lvalho de conformidad a lo establecido en Ia
\ Resolucidn No. NAC-DGERCGC15-00000217, publicada‘en el Tercer Suplemento de! Registro Oficial
ts 762 del 18 de marzo de 2015, per fo que no requlere selle nf firma por parte de la Administraclan

Tributaria, mismo que lo puede verificar en la pagina transaccional SR en linea yfo en la aplicacién
SRI Mévil. o - :

e T ——

. e - e m—
o -

. ~-GASA DEL KAYAK. © [EAc :
Ashqui Guambi Luis Dagoberto @gﬂ%@
RUC: 1500628571001 -

Direc. Matriz - Estab.: Lia Revolucitn Texacos/nyla Revolt‘cidn 0 0 0 ﬁ D D 9 3 9
: EL CHACO - NAPG - ECUADOR o I MEST ARG : '

Telet: 082 777 248 ~ Cel. 0999 558 0BT /6 1 05 {1dp22. AUT, SRI. 1128592778

(e FBovcicc, fjarado | _
Crome] /sa0270 49 4. (rmaze: Eoesme] )

[piReEccion: ] /o0 | j

EL 'Contribuyente Régimen Mr’croiémpresas
B:10 / AGOSTO/ 202 - CAD: 0 ~ ABOSTO/
[ canT. | DETALLE | ][ vune ) v.roral )
L0 fospedhe . I (3% [ Jeg =
{ o J 7 /
/ /[ | [ /

-‘ / /
f /

Ao

[ cancerang1—4 JUN 30 /
L ——

DOCUMENTD CATEGORIZADD: ND TN

[ SUB TOTAL g% & !
_FORMADEPAGO | l - w ST o £69
EFECTIYO (/ ) i ’
PulodzaBsT

T.
DINERD ELECTRONICD DESCUENTO

ARE° 0E CRDWE Deg Tl IVA 12% °{ ; ot 4 ,/ /
f
VALORTOTAL | 794, &/ ,J

Onginal: Adguinente Tera Copla Emisos

b
* 2da Copla SRI (Sin Derarho Créote an-(-gm D V '

w;ww.sri'.gob,ec

| (lomos

VELIZ MACIAS CARMEN IRLEY *Graficas Véle2RUC. 091525121 8001 AUT. . 9456
1 Block. 50x3 {000006901 a D0GO0095D)




g U <

Certificado -

Registro Unico de Contribuyentes

Apellidos y nombres '‘NGMEr¢ RUG - = -~ >~ .

ASHQUI GUAMBI LUIS DAGOBERTO 1500628571001

E,e._gag_o_‘ o g EE Régimen- - -~ - —-.. - - .5 - .-~ T
ACTIVO ;. -REGIMEN MICROEMPRESARIAL  * LR TR
Inicio de actividades B _.'Bei'hicio de actividades Cese de actividaiigs': - -
15/10/2009 . . 15/06/2016 . - . - -- Noregistra et B
Jurisdiceién "' .. U ST Obligado allevar.contabilidad -
ZONA 21NAPOTEL'CHACO '~ Nno - T
Tipo™ 77 7T T T Agente de retencién
PERSONAS NATURALES NO

Domicilio tributario

Ubicacion geografica

Provincia: NAPO Cantén: EL CHACO Parroquia: EL CHACO

Direccion

Barrio: LA REVOLUCION Calle: TEXACO Niamero: S/N Interseccién: LA
REVOLUCION Referencia: ATRAS LA IGLESIA CATOLICA

Actividades econdmicas

» C33140901 - SERVICIOS DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE OTROS EQUIPOS ELECTRICOS:
BATERIAS PRIMARIAS Y DE ALMACENAMIENTO, ET CETERA A CAMBIO DE UNA RETRIBUCION O POR-
CONTRATO: MULTIMETROS, ELECTROMETROS ETCETERA.

* 156100101 - VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN RESTAURANTES, INCLUSO PARA LLEVAR,

* AD1410201 - PRODUCCION DE LECHE CRUDA DE VACA.

+ 586080705 - ACTIVIDADES DE SERVICIOS DIVERSOS.

» 1566100101 - SERVICIOS DE ALOJAMIENTO PRESTADOS POR HOTELES. -

+ ©20210901 - FABRICACION DE OTROS PRODUCTOS QUIMICOS DE USO AGROPECUARIO N.C.P.

Establecimientos

Shisrtze Oce"aERﬁ'CELADo 14 JUN

Obligaciones tributarias
*2011 DECLARACION DE 1VA

+ 1024 IMPUESTO A LA RENTA REGIMEN IMPOSITIVO PARA MICROEMPRESAS

+ L.as ,obl_lgaclohei; .fﬁibu{agfias.reflejadas en.este documento estali siifetas.a camblos. Revise
periodicamente sug. obligaciones fributarias en www.srl.gob.ec.

- www.sri.gob.ec




GCBIERNO PROVINCIAL DE NAPG

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS ,
TENA = AP - ECUADOR

MEMORANDO 016- DOP

PARA : DIRECTOR ADMINISTRATIVO
ASUNTO: Solicitando Autorizacidn.-

Teﬁaj, 21 de abril de 2022

De conformidad a las Disposiciones Generales, parte Segunda de la Resolucidn
Administrativa 103-2021-GADPN, se procedié a evaluar la conveniencia para solicitar
la jornada de 22 dfas continuos, por lo que agradeceré se sirva AUTORIZAR el
Cumplimiento de Servicios Institucionales a favor de los sefiores:

) : MAGUINARIA O
No. NOMBRES Y APELLIDOS

i i o BARGG VEHICULO
SRIGUANGO TAPUY WILLIAM ’

R P A i — “...‘{,JGRNALERQ-_M, T ———
ALVARADO HUATATGCA FRANCISCO. | '

e

T (e " |JORNALERQ, __

3 1GASPARCORDOVAVICTOR MANUEL,.| JORNALERO.

4 1 QUISHPE VARGAS EDWIN GEOVANNY..| JORNALERO ... ..

5 [ BUSTOS RIASCOS ALISON ADRIAN JORNALERO

Con la finalidad de que se trasiaden al Cantén El Chaco, Parroquia Santa Rosa, a
realizar armado y colocacion de alcantarillas en la vfa sector Cosumbe.

Nota: El personal estard a cargo del sefior Julio Bustos, Supervisor de Construcciones
Clviles, quien.Ishorard por una jornada de 22 dias en la paroquia Santa Rosa, segiin
memorando Nro. 017-DOP del 21 de abril de 2022.

Inicio de_trabajos: 25 de abril del 2022, por una jornada de 22 dias continuos, de

conformidad al articulo 5 del Reglamento Interno que Regula el pago de Vidticos,
aprobado en Resolucién Administrativa 103-2021-GADPN.

CANCELADO 1 4 JUN sz

Ing. Irene Paguay Fiscalizard los trabajos

TRTTaL BE el
"4\1'*15\'""“\“
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5

Direccidn de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 16-6-2022

Hora: 10:13:12
Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP Usuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Page 1 of 2

Num. Ref. BCE.:17698462

| Institucion Pablica; GAD PROV NAPO - FID % Cta.: 1210010 I
" # T Fec
Nom.Ins.Financiera|| # Cta Ben. |Monto Referencial Ced.Ident. Nom Ben. Cta. Proc Estado
Banco
ALVARADO 14-06-
E%NECUADOR 350125859/1200.00 684l1500370646lHUATATOCA || 2|  2022] ACREDITADA
& FRANCISCO G || [[17:28:56
PLELG 14-06-
BANECUADOR 350144081||200.00 684ll1500542442|CUELMAN ol 2022] ACREDITADA
B.P. LEONARDO. e
DANIEL i
COOP. AHORRO Y STIGUANGO
CREDITO Uy 14-06-
PEQUENA 170301044030/[200.00 684(|1500635444 o 2022| ACREDITADA
WILLIAM
EMPRESA biEe 17:09:55
PASTAZA
COOP. DE A GUINDA
e CALAPUCHA P
CREDITO 414010011114{|200.00 684/|1500679053 o 2022 AcrREDITADA
FABIO
POLICIA Sl 00:00:00
NACIONAL LTDA. |
Total: 800.00||Reg.:4

https://snppublico.bee.fin.ec/bee_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bece=17698462&fec_inicio=2022-06-14 00:00:00.0&fec_fin=...

16/6/2022



